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Mitt navn er Tomine Mikkeline. Jeg er født 11.12.97 og bor i Bergen hvor jeg har vokst opp i en musikalsk familie. Fem 
år gammel begynte jeg og ta cellotimer, og ti år gammel begynte jeg i tillegg å ta sangtimer. Året etter ble jeg tatt opp i 
Bergen Kulturskole sitt Talentprogram i klassisk sang. To ganger har jeg fått 1. pris i Ungdommens Musikkmesterskap 
på Musikkhøgskolen i Oslo, sist gang med 25 av 25 mulige poeng.

Av stipender har jeg blitt tildelt Bergen Filharmoniske Orkester og Sparebank Vest sitt talentstipend (2010) og 
Drømmestipendet fra Norsk Kulturskoleråd og Norsk Tipping (2012). I september 2013 ble jeg tildelt Bergen Kommune 
sin Talentpris. I tillegg har jeg sunget konsert i Den Norske Opera i Oslo og på AD Astra sin konsert «Unge Talenter» i 
Drøbak Kirke.

Jeg har ved flere anledninger vært solist i Grieghallen. Blant annet med Bergen Filharmoniske Orkester, Forsvarets 
Musikkorps, Ung Symfoni og med et orkester under ledelse av Igor Rybak. Jeg har også flere ganger deltatt under 
Festspillene i Bergen.

I 2010 sang jeg under Rafto prisutdelingen ved Den Nationale Scene sammen med strykere fra Bergen Filharmoniske 
Orkester, og i 2012 fikk jeg den ære å få lov til å synge på den store folkefesten for Aung San Suu Kyi på 
Torgalmenningen i Bergen for 20.000 tilhørere.

I Desember 2013 var jeg med på BKK sine årlige julekonserter i Johanneskirken sammen med Maria Mena, Heine 
Totland og Gisle Børge Styve. Det kom 3200 mennesker til sammen på de fire konsertene, som fikk meget gode 
anmeldelser og terningkast 5 i BA og BT.

I tillegg har jeg hatt flere roller ved Den Nationale scene, både musikalroller og skuespillerroller: Lille Cosette i ”Les 
Miserables”, Dik-Dine i musikalen ”Svartediket”, Bertha Muller i ”Et Bedre Sted” og en rolle i ”Blackbird”. Høsten 
2013 var jeg aktuell i rollene som Dronning Isabella i ”Dyveke” på Den Nationale Scene, og som Unge Nina i ”Nina 
Grieg. En stor, liten kvinne” som ble spilt i Villaen på Troldhaugen. Jeg har også lest inn replikker til teaterstykket 
Gelsomina, medvirket i en kortfilm samt to reklamefilmer. Nylig spilte jeg rollefiguren ”Astrid” i den Kanadiske 
spillefilmen ”Violent” produsert av ”The Amazing Factory” og ”We are the city” som etter planen skal komme i løpet av 
2014.

Jeg har nå platekontrakt med Universal Music, og 21.juni.2013 debuterte jeg med mitt klassiske debut album, ”Tomine 
Mikkeline”, som ble sunget inn i Rainbow lydstudio i Oslo da jeg var 14 år gammel.

Mvh
Tomine Mikkeline (16 år)
tlf: 90729041
www.tominemikkeline.no
www.facebook.com/tominemikkeline
www.youtube.com/putnervoll

Eige_verksemd: Jeg synger klassisk, og går i talentprogrammet ved Bergen Kulturskole.
Planar_for_stipendet: Jeg ønsker å søke kunstnerstipendet i den forbindelse med at jeg i Oktober skal være en del av en 
stor turné i England hvor Britiske Aled Jones skal være vert. Dette er en turné hvor artisten må bli godkjent av 
arrangøren og Aled Jones, og blir man godkjent kan dette bli begynnelse på en stor karriere innenfor musikken. Det er et 
nåløye og få bli plukket ut, men jeg er så heldig at jeg har blitt godkjent til å få være med på flere av konsertene i 
Oktober sammen med Aled Jones og andre store artister. Turneen strekker seg over to uker.

Side 1 av 2

30.04.2014file:///C:/ePhorte/PdfDocProc/EPHORTE/52758_FIX.HTM



På denne turneen er det slik at artisten kjøper seg inn for å være med, og i tillegg må man stå for alle utgifter ved reise og 
opphold selv, så det blir ekstremt kostbart. Men jeg har så utrolig lyst til å være med på dette, så derfor søker jeg 
kunstnerstipendet i håp om at jeg kan få støtte til å få være med på denne turneen i England.

BUDSJETT:

Reise/opphold/leiebil for tre personer (Tomine + musikere): 40.000 kr

Innbetaling for å kjøpe seg inn på turneen til Aled Jones i England: 30.000 kr

Totalt:         70.000 kr

Biletmateriale_dok_henvisningar: Hjemmeside: www.tominemikkeline.no

Videoer:
https://www.youtube.com/watch?v=2XrVbUo_sKM

https://www.youtube.com/watch?v=SSEMuAdVa8I

https://www.youtube.com/watch?v=ZXGiKDQNOfc

Anmeldelser:
http://www.ba.no/puls/article7044524.ece

http://www.bt.no/bergenpuls/Herlig-blanding-av-skjemt-og-alvor-3023759.html#.U2APS15vWEI

http://www.vg.no/rampelys/musikk/musikkanmeldelser/plateanmeldelse-tomine-mikkeline-tomine-
mikkeline/a/10104737/

http://www.ostlendingen.no/kultur/musikkanmeldelser/15-arig-sangtalent-1.7961832
Andre_opplysningar:
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